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Møtereferat Utstedt:  31.05.2023 
Styremøte   
Ledet av  AV Sted: Teams 
Referent: AV Dato: 16.05.2023 
    
 
 

Til stede 
Anne Veland (AV) – President  
Steven Jones (SJ)– Visepresident  
Fred Fredriksen (FF) – Styremedlem 
Katrine Lie Strandos (KLS) – Styremedlem 
Cathrin Møllerop (CM) – 1. varamedlem 
Kine Gundersen (KG) – 2. varamedlem 
Line-Louise Wangsvik (LLW) – Stambokfører 
Marte Helene Tøfte (MHT) – Vikarierande forbundssekretær 

Meldt forfall: 
Maria Myrland (MM) – Styremedlem 
Pia Egemark (PE) – Styremedlem 
 
 
 
 

 
 

Saksnr. Tekst 

 Møtet åpnet kl. 17:00h 

02-23 Min Katt 
 De nye skjemaene som ble presentert på NRRs GF er nå implementert i Min 

Katt.  Det er klart for å skrive ut diplomer i menyprogrammet i A4 (skrive ut alle, 
pr kategori etc.)  Bedømmelser er også klare i A4 for de som ønsker å benytte 
dette. 

 Nye måter å jobbe i sekretariatet med scanning er testet ut på Jærkatten, SWS og 
på NORAKs utstilling.  Beskrivelse/forslag til nye rutiner vil bli utarbeidet og 
brukerveiledningen oppdatert.    

 
 

03-23 SWS-23, Oppsummering  
 Arrangementet ble avviklet på flott og forskriftsmessig måte, utstillere og 

publikum var fornøyde. Dommere og assistenter var fornøyde. Hotell og velkomst 
til dommerne var godt ivaretatt. 

 Styret takker Adelkatten for vel gjennomført SW 2023. 
 
 

04-23 WWS-24, Orientering 
 Når det gjelder vår «golden sponsor» Animonda så mistet vi denne kontrakten. 

Noe som som selvfølgelig er svært uheldig og som det nå arbeides med å få 
erstattet. 

 Preliminært budsjett er laget.  
 Jobb med å tegne utkast til burplan for å få oversikt over er i gang. 
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 Det inviteres til teamsmøte med klubbene 31 mai. (etter note: møte er flyttet til 8 
juni???).  

 Det avventes med å be klubbene om å bidra med dommernominasjon til 
sommeren, dato for dette er satt til 1. juli.  

 OCC har fått forespørsel allerede om booking av overnatting, vi starter ikke det før 
30 oktober2023, det er plass til alle. 
 

08-23 Flytting av NRRs Kontor, sluttrapport  
 Er gjennomført. Flytting er meldt. 
 Avtale om renhold er gjordt 

 
 

11-23 NRRs Burpool – arbeidsgruppe for å utrede fremtiden  
 Det utarbeides et skriv for hvordan arbeidet med utredninger rundt muligheter er 

tenkt gjennomført, men dette arbeidet er dessverre forsinket. 
 Møte på Teams med alle klubber 
 Et fokuspunkt på første møte blir derfor: Bli enige om hvordan representasjon 

deles opp og sørge for t alle klubber blir tatt hensyn til. F.eks. øst, vest, midt og 
nord.  

 Skal jobbe frem mot neste GF.  
 
 

14-23 Innkomne forslag FIFes GF, Portugal 
 Styret gikk gjennom forslagene, der var ikke kommet innspill fra klubbene. 

 
 

15-23 NRR relasjon til ORKK 
 NRR forholder seg til Norsk lov og følger Mattilsynets retningslinjer. 
 ORKK fremmer avl og holdninger som NRR ikke kan står inne for. 
 ORKK tillater import/eksport til Russland 
 NRR tillater ikke FIFe dommere å dømme ved ORKKs utstillinger 
 Utstillingslisenser til ORKKs medlemmer fra NRR vil være ugyldige fra 01.07.23. 

 
 

16-23 Sponsorgruppen 
 Gruppen har styrets tillit, til å jobbe på den måten gruppen finner det 

hensiktsmessig.  
 Gruppen har mandat til å konstituere seg og finne løsninger og målsetninger – 

styret har tillit til at gruppen fremmer NRR på en positiv måte 
 Gruppen består av Kine Gundersen fra styret, Beatrice Hove, Caroline Stoa, 

Frøydis Husøy 
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Økonomi  Avtale med gammelt regnskapskontor er sagt opp. Ny samarbeidspartner er sett ut, 
oppdragsavtalen er klar til undertegning.. Alt blir digitalisert med ny avtale, noe 
som gir bedre effektivitet og brukervennlighet og på sikt vil det gi redusert kost da 
NRR kan bidra mere selv. NRR eier softwarelisensen.  

 Bytter med nye regskapsparter skjer fra 1 juli, data fra første halvår importeres 
over.  

 Annonsen på Finn stoppes når kontrakten utløper etter 6 mnd. Kan eventuelt settes 
i gang igjen senere. 

 Lese innsyn til NRRs konto har stambokfører og MM som også forbundets 
bankkort. Presidenten ønsker at økonomiansvarlig FF også skal ha innsyn. Mye av 
dette vil automatisk skje ved overgang til nytt system 

 Stambokføre ønsker NETS tilgang så der blir enklere og finne betalinger som 
kommer via NETS 
 
 

DK-saker DK 04-23, 05-23, 06-23 – Vedtak sent 
 
 

Eventuelt NHO 
 Styret vedtar i henhold til GL §26 H å melde NRR inn i NHO. Styret har registrert 

at der er bemerkninger fra medlemmer med spørsmål om NRRs medlemskap i 
NHO er greit? Hva koster det? 

 NRR er en arbeidsplass, vi har to 100% stillinger. 
 For det første så representerer det trygghet for oss som arbeidsgiver da NHO også 

kan være et rådgivende organ i feks lønnsforhandlinger det gir stabilitet og 
forutsigbarhet til de ansatte. Presidenter og styrer kommer og går. Ansatte skal ha 
samme trygghet for at arbeidsgiver forholder seg ansvarlig uavhengig av hvem 
presidenten er og hvilken erfaring Presidenten som arbeidsgiver. 

 Vi har også en ansatt som selv er organisert i LO. Hun utgjør 50% av 
arbeidsstyrken i vår lille bedrift og kan dermed kreve tariffavtale. 

 NRR skal sikre at hensyn til arbeidstakers helse, miljø og sikkerhet blir ivaretatt på 
arbeidsplassen. Medlemskapet koster 1500 kr pr år. 
 

 
Mattilsynet 

 Det er opprettet dialog med Mattilsynet og utformingen av et samarbeid er i gang 
 Det har vært avholdt møter mellom Mattilsynet og NRRs president. Det vil bli 

samarbeidet om en holdningskampanje, der Mattilsynet, NRR og Dyrebeskyttelsen 
er involvert. 
 

 
RAS – Rasespesifikk Avls Strategi 

 Presidenten ønsket at styret skulle støtte dette dokumentet utarbeidet av MCO 
ringen Norge. AR har stilt seg bak med full støtte. Det ble avvist av SJ, KLS og 
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varamedlem CM. Dermed var det kun to for og tre imot. 
 Presidenten stilte seg undrende til at styremedlemmer og varamedlem går mot AR 

anbefaling og påla derfor de tre å ta initiativ til et møte med MCO ringen for 
nærmere avklaringer. 
 
 

  
 

Rapporter fra komiteer  
AR/HU Ikke mottatt 
UK Mottatt 
LK Løpende kontakt 
DK Mottatt 

 

Kommende styremøter:  
20.06 (fysisk), 16.08 (teams), 13.09 (teams), 11.10 (fysisk), 08.11 (teams), 06.12 (teams) 

 
Anne Veland  Steven Jones  Fred Fredriksen Katrine Lie Strandos  
President  Visepresident  Styremedlem  Styremedlem 
 
 
Cathrin Møllerop Kine Gundersen  
1. varamedlem 2. varamedlem 


